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Exufiber Ag+, opatrunek włókninowy ze srebrem, 10 cm x 10
cm, 1 sztuka (z opowania 10 sztuk)
 

Cena: 23,24 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Ochronne, Przeciwbakteryjne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Exufiber Ag+ to medyczny opatrunek żelujący wykonany z włókien o działaniu przeciwbakteryjnym, przeznaczony do ran o średnim lub
dużym wysięku. W kontakcie z wysiękiem zamienia się w żel, który wspomaga utrzymanie wilgotnego środowiska sprzyjającego gojeniu.
Dzięki technologii Hydrolock, opatrunek wykazuje wysoką retencję płynów. Jest idealny do leczenia owrzodzeń kończyn dolnych i stóp,
zespołu stopy cukrzycowej, odleżyn, ran pooperacyjnych, miejsc pobrania skóry do przeszczepu, oparzeń niepełnej grubości skóry, ran
nowotworowych i zmian skórnych. Exufiber Ag+ ma działanie przeciwbakteryjne, eliminując do 99% drobnoustrojów w ciągu 24 godzin
(badania in vitro) oraz redukując nieprzyjemne zapachy.

Wskazania
Do leczenia owrzodzeń kończyn dolnych, stóp, w zespole stopy cukrzycowej, odleżyn, ran pooperacyjnych, miejscach pobrania skóry do
przeszczepu, oparzeń niepełnej grubości skóry, ran nowotworowych i zmian skórnych.

Właściwości
Exufiber Ag+:

żelujący opatrunek włóknisty,
działanie przeciwbakteryjne,
zmniejsza wydzielanie nieprzyjemnych zapachów,
zapewnia wilgotne środowisko sprzyjające gojeniu się rany,
nie rozdziela się co ułatwia zdejmowanie i zmianę na nowy,
wysoka retencja i absorpcja.

Uwagi
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Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.

Producent
MOLNLYCKE
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